
СПИСОК HA СОРАБОТНИЦИ

Д-р Александар АПОСТОЛОВ, редовен професор на Филозофски- 
от факултет, Скопје (во пензија)

М-р Коста АЏИЕВСКИ, предавач на Филозофскиот факултвт, 
Скопје

Д-р Вера ВЕСКОВИК-ВАНРЕЛИ, научен советник во Инстихутот 
за национална историја, Скопје

Кузман ГЕОРГИЕВСКИ, музејски советник, директор на Музејот 
на град Скопје

Д-р Димитар ДИМЕСКИ, вонреден професор на Филозофскиот фа 
култет, Скопје

Димитар ДИМУЛКОВ, асистент во Институтот за национална мс- 
торија, Скопје

М-р Милка ЗД РABEBA, научен соработник во Институтот за на- 
ционална историја, Скопје

Д-р Владимир КАРТОВ, редовен професор на Правниот факултет, 
Скопје

Апостол КЕРАМИДЧИЕВ, музејски советник, Скопје
Д-р Ристо КИРЈАЗОВСКИ, научен советник во Институтот за на» 

ционална историја, Скопје
Д-р Воислав Д. КУШЕВСКИ, редовен професор на Филозофскиот 

факултет, Скопје
М-р Елица МАНЕВА, предавач на Филозофскиот факултет, Скопје
Д-р Михајло МИНОСКИ, виш научен соработник во Народна- 

та u универзитетска библиотека „Климент Охридски”, Скопје
Акад. Манол ПАНДЕВСКИ, научен советник во Институтот за 

национална историја, Скопје
Д-р Бранко ПАНОВ, редовен професор на Филозофскиот факул- 

тет, Скопје
Д-р Иво РЕНДИКпМИОЧЕВИК, професор на Филозофскиот фа- 

култет, Задар
Јован С. CTOЈАНОВСКИ, советник во Деловната заедница на пат- 

ниот сообраќај „Македонкја сообраќај,/, Скопје
Д»р Гане ТОДОРОВСКИ, редовен професор на Филолошкиот фа- 

култет, Скопје
Д-р Александар ТРАЈАНОВСКИ, виш научен соработиик во Ињ 

ститутот за националиа историј а, Скопје
Слободанка ФИЛИПОВСЌА, асистент во Институтот за национал- 

на исгорија, Скрпје
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